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
- QUADRA 452 - SETOR 005, VILA CLAUDIA, ASSIS, SP, 19815-340 Lote, Vila Claudia, Desocupado, 7532.00 M² 
de área de terreno. Matrícula nº 48063, CRI DE ASSIS, Inscrição Prefeitura 5.452.001 - LOTE 001 - QUADRA 452 
- SETOR 005. Valor avaliado R$ 3.155.000,00. Venda Condicional (valor de venda sob aprovação do vendedor). 
Lance Mínimo: R$ 3.155.000,00.
Lote 004 - São Sebastião/SP - São Francisco da Praia -  Endereço do Imóvel: AVENIDA MANOEL TEIXEIRA, 839, 
SAO FRANCISCO DA PRAIA, SAO SEBASTIAO, SP, 11629-520 Lote, Praia de São Francisco, Desocupado. Matrícula 
nº 40926, CRI DE SÃO SEBASTIÃO, Inscrição Prefeitura 3.1341213342E+18. Valor avaliado R$ 4.448.000,00. Venda 
Condicional (valor de venda sob aprovação do vendedor). Lance Mínimo: R$ 4.448.000,00.
Lote 005 - Mogi Guaçu/SP - Jardim Rosa Cruz -  Endereço do Imóvel: RUA IRACEMA RAMOS PEDRINI, 305, JARDIM 
ROSA CRUZ, MOGI GUACU, SP, 13844-123 Loja, JARDIM ROSA CRUZ, Ocupado, 695.17 M² de área de terreno, 
1053.04 M² de área construída. Matrícula nº 61820, CRI DE MOGI GUAÇU, Inscrição Prefeitura SE210116027000. 
Valor avaliado R$ 1.561.000,00. Lance Mínimo: R$ 1.561.000,00.
Lote 006 - São Paulo/SP – Pinheiros -  Endereço do Imóvel: Rua João Moura, 661, Conjunto nº 104, 10º Pavimento 
- Edifício Concept Offices Pinheiros, Pinheiros, São Paulo, SP, 05412-001 Sala, Pinheiros, Desocupado, contendo 
1 vaga(s) de garagem, 32.05 M² de área privativa, 41.08 M² de área comum, 73.13 M² de área total. Matrícula 
nº 96944, 13º CRI DE SÃO PAULO, Inscrição Prefeitura 013.037.0516-8. Valor avaliado R$ 431.000,00. 1º Leilão: 
31/10//2019 às 08:55 R$ 549.743,82 2º Leilão: 14/11/2019 às 11:30 R$ 349.365,16 Lance Mínimo: R$ 431.000,00.
Lote 007 - Ribeirão Preto/SP - Bosque das Juritis -  Endereço do Imóvel: RUA MARIA MATHILDE MODA SILVA, 
100, APTO COMERCIAL 107 A, HOTEL A, CIVITAS COMPLEXO SUL, BOSQUE DAS JURITIS, RIBEIRAO PRETO, SP, 
14021-670 Sala, Jardim Sao Luiz, Ocupado, 28.49 M² de área útil, 43.41 M² de área comum, 71.90 M² de área 
total. Matrícula nº 168600, 2º CRI DE RIBEIRÃO PRETO, Inscrição Prefeitura 335804. Valor avaliado R$ 259.000,00. 
Venda Condicional (valor de venda sob aprovação do vendedor). Lance Mínimo: R$ 259.000,00.
Lote 008 - Ribeirão Preto/SP - Bosque das Juritis - Endereço do Imóvel: RUA MARIA MATHILDE MODA SILVA, 
100, APTO 909 A, 9º ANDAR - HOTEL A, BOSQUE DAS JURITIS, RIBEIRÃO PRETO, SP, 14021-670 Apartamento, 
Jardim Sao Luiz, Desocupado, 28.49 M² de área útil, 71.90 M² de área total. Matrícula nº 168696, 2º CRI DE 

RIBEIRÃO PRETO, Inscrição Prefeitura 335900. Valor avaliado R$ 259.000,00. Venda Condicional (valor de venda 
sob aprovação do vendedor). Lance Mínimo: R$ 259.000,00.
Lote 009 - Cotia/SP - Granja Viana -  Endereço do Imóvel: Estrada Velha de Sorocaba, 370, Escritório nº 06 Bloco 
A do condomínio The Square, Granja Viana, Cotia, SP, 06.709-320 Sala, Granja Viana, Ocupado, contendo 1 
vaga(s) de garagem, 1 banheiro(s), 41.55 M² de área privativa, 24.82 M² de área comum, 66.37 M² de área total. 
Matrícula nº 103813, CRI - Cotia/SP., Inscrição Prefeitura 23252.24.88.0001.00.000. Venda Condicional (valor de 
venda sob aprovação do vendedor). Lance Mínimo: R$ 216.500,00.
Lote 010 - São Paulo/SP - Penha de França -  Endereço do Imóvel: Rua Padre Benedito de Camargo, 356, Escritório 
45 - Cond. Trade Penha Office, Penha de França, SÃO PAULO, SP, 03604-000 Sala, Penha de França, Desocupado, 
contendo 1 vaga(s) de garagem, 44.13 M² de área privativa, 84.59 M² de área total. Matrícula nº 184570, 12º 
Oficial de Registro de Imóveis de São Paulo/SP, Inscrição Prefeitura 61.022.0452-2. Valor avaliado R$ 300.000,00. 
Venda Condicional (valor de venda sob aprovação do vendedor). Lance Mínimo: R$ 300.000,00.
Lote 011 - Campinas/SP - Loteamento Residencial Pedra Alta - Endereço do Imóvel: RUA PEDRO NAVA, S/N, LOTE 
03, QUADRA L, RESIDENCIAL PEDRA ALTA, LOTEAMENTO RESIDENCIAL PEDRA ALTA (SOUSAS), CAMPINAS, SP, 
13104-225 Lote em Condomínio, Desocupado, 1322.89 M² de área de terreno. Matrícula nº 124077, 1º CRI DE 
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
121,50m² (consta no IPTU 143,00m²). Área de terreno: 172,00m². Matrícula nº 239.181 do 9.º CRI Local. Lance 
Mínimo: R$ 209.200,00.
Lote 009 - Arapiraca/AL - Santa Esmeralda - Casa à Avenida Rua Professora Terezinha Amorim de Oliveira, lote n. 
23 da quadra A, N. 364 (Matrícula e IPTU) ou 384 (in loco). Lance Mínimo: R$ 118.400,00.
Lote 010 - Barueri/SP - Sítio Tamboré - Apartamento à Av. Sagitário nºs. 138,198 e 278, Apartamento Nº 21D - 
Cond. ALPHA SQUARE - Quinhão II do Sítio Tamboré. Lance Mínimo: R$ 475.300,00.
Lote 011 - Itatiba/SP - Cachoeiras do Imaratá - Casa à Rua José Nondas Piovani (antiga Rua Treze), nº 61 - 
Condomínio Cachoeiras do Imaratá (Quadra: I Lote: 02). Lance Mínimo: R$ 228.800,00.
Lote 012 - Santo André/SP - Vila Vitória - Apartamento à Rua Francisco Inácio, n.º 104 - APTO N.º 09, Residencial 
Panorama - VILA VITÓRIA. Lance Mínimo: R$ 315.900,00.
Lote 013 - Carlos Barbosa/RS – Aurora - Apartamento com 02 vagas à Rua Humberto Arccorsi, nº 49, Apartamento 
nº 201, Vaga 22 e 23 - Ed. Residencial Rei Humberto. Lance Mínimo: R$ 380.400,00.
Lote 014 - Campinas/SP - Jardim dos Oliveiras - Apartamento à Rua Agnaldo Macedo nº 400, apartamento nº 54, 
Bloco A, Condomínio Casa Grande do Ypê. Vaga nº 25, descoberta, posição 5A, Área total: 82,382m² e privativa: 
65,100m². Matr. 189.173 do CRI Local. Lance Mínimo: R$ 235.800,00.
Lote 015 - Monte Mor/SP - Chácara Primavera - Apartamento à Rua Mário Sproesser, 181, APARTAMENTO N. 
02, BLOCO R. Conjunto Residencial Francisco Pontin. Vaga descoberta não determinada. Área total: 109,73m² e 
privativa: 53,84m². Matr. 10.849 do CRI Local. Lance Mínimo: R$ 127.800,00.
Lote 016 - Taubaté/SP – Independência - Apartamento à Avenida Haroldo Mattos, Nº 295, apartamento 52, 
vagas 13 e 14, Cond. Residencial Independência, Bairro da Independência, Área total: 172,38m² e privativa: 
90,22m². Matr. 127.565 do CRI Local. Lance Mínimo: R$ 269.200,00.
Lote 017 - Votorantim/SP - Jardim Antônio Cassillo - Apartamento nº 23, situado na Avenida Jaziel de Azeredo 
Ribeiro, nº 255 - Edifício Leme - Condomínio Gran Ville Guanabara - Jardim Ana Claudia - 01 vaga de garagem. 
Área privativa: 50,85m². Área total: 69,20m². Matr. 6.331 do CRI Local. Lance Mínimo: R$ 126.700,00.
Lote 018 - Contagem/MG – Cabral – RETIRADO.
Lote 019 - São Paulo/SP - Vila Cruzeiro - Casa situada na Rua Pero Peres, nº 144 e nº 146. Vila São Francisco. 
Área construída: 144,00m². Área total: 245,50m². Matrícula nº 168.113 do 7º CRI Local. Lance Mínimo: R$ 

257.000,00.
Lote 020 - Jundiaí/SP – Centro - Sala Comercial nº 31, situada na R. Vigário João José Rodrigues, nº 694, Edifício 
A.C.M.C.J.- Centro - 01 vaga de garagem - Área privativa: 39,175m². Área total: 63,493m². Matrícula 77.938 do 
1º CRI. Lance Mínimo: R$ 135.700,00.
Lote 021 - São Paulo/SP - Jardim Dom Bosco - Conjunto comercial nº 703, localizado no 7º pavimento da Tower 
Park, integrante do empreendimento denominado Novamérica Office Park, com direito ao uso de 01 vaga 
indeterminada na garagem, localizada nos subsolos, e 01 vaga autônoma nº 524, tamanho M, localizada no 2º 
subsolo - piso Nações Unidas, situado na Avenida das Nações Unidas, nº 18.801 e Avenida Mário Lopes Leão, nº 
1.500, Jardim Dom Bosco - SÃO PAULO, SP. Áreas privativas: 45,06m2 (conj.) e 11,28m2 (vaga autônoma). Área 
total: 124,16m2 (incluindo vaga autônoma). Matrículas nºs 388.365 e 388.810 do 11º CRI SÃO PAULO/SP. Lance 
Mínimo: R$ 276.700,00.
Lote 022 - São Paulo/SP - Jardim Princesa - Casa situada na Rua Geraldo Marino, nº 59. Jardim Princesa. Área 
construída: 168,30m². Área total: 150,00m². Matrícula nº 20.287 do 18º CRI Local. Lance Mínimo: R$ 245.000,00.
Lote 023 - Diadema/SP - Vila Élida - Casa nº 202, situada na Rua da Constituição, Lote 30, Quadra 3, Centro/Vila 
Élida, Área construída: 224,77m². Área de terreno: 160,87m². Matr. 8.121 do Cartório de Registro de Imóveis de 
Diadema/SP. Lance Mínimo: R$ 354.600,00.
Lote 024 - São Paulo/SP - Vila Suzana - Apartamento n° 71 com 2 vagas, localizado à Rua Doutor José de Andrade 
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